[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2019 № 1622
г.Старая Русса
О признании утратившими силу постановлений

 Администрации муниципального района
Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 17.03.2014 № 317 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Старорусский муниципальный район и муниципального образования город Старая Русса»;

от 24.11.2014 № 1512 «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Старорусский муниципальный район и муниципального образования город Старая Русса»;
от 09.09.2015 № 1279 «Об утверждении Порядка формирования, ут-верждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Старорусский муниципальный район и муниципального образования город Старая Русса»;

от 10.04.2019 № 453 «О внесении изменений в Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Старорусский муниципальный район и муниципального образования город Старая Русса».

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие                          с 01.01.2020.

3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании – муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального рай-она и на официальном сайте Администрации муниципального района в ин-формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района    А.Р. Розбаум